Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза И.В.Королькова»

Журнал регистрации заявлений граждан на аккредитацию в качестве общественного наблюдателя при проведении школьного, муниципального и регионального этапов всероссийской олимпиады школьников и выдачи удостоверений

	Дата	ФИО	Этапы	Место работы, должность
$N_{\underline{o}}$	регистрации			
	заявления			
	2	3	4	5
1	09.04.19г	Назюкова Алина Эдурардовна	Ш, М	МАОУ СОШ№1, учитель музыки
2	09.04.19г	Майер Дмитрий Александрович	Ш, М	МАОУ СОШ№1,
				звукооператор
3	09.04.19г	Панахова Шегим Исламовна	Ш,М	МАОУ СОШ№1
				учитель коррекционных классов
4	09.04.19г	Шевелёва Татьяна Викторовна	Ш,М	МАОУ СОШ№1
				учитель коррекционных классов